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JNL SOLAR, EEN MODULE VAN HOGE KWALITEIT 
DANKZIJ ZIJN PERFORMANTE ONTWERP

Een grote ervaring in technologie, een voortdurende innovatie en een 
duurzame optimalisatie vormen de basis voor de prestaties van onze 
hoogwaardige modules. JNL Solar zorgt voor alle constructiefasen in haar 
productiesite, zodat wij onze klanten een optimale kwaliteit kunnen 
garanderen in elke fase, van de montage tot de afwerking. 
Onze modules zijn heel erg veelzijdig in hun gebruik. Zij bieden de juiste 
oplossingen voor elke installatie en duurzame prestaties over de hele 
wereld.

JLS108M
390 - 410

0~+5W Tolerantie positief vermogen  |  20,97% 

Een net en elegant design, voor een perfecte 
integratie op het dak.

Extra rendement en onderhoudsgemak door het 
zeer transparante zelfreinigende glas.

Duurzame veiligheid en topprestaties gega-
randeerd. 25 jaar prestatiegarantie en 25 jaar 
productgarantie.

Hoog omzettingsrendement door hoogwaardige 
modules en geavanceerde celtechnologie.

tegen hotspots en streng productieproces.

vermogen vermindert de installatiekosten.

kwaliteitscontrole. Meer dan 30 interne testen (UV, 
HF, en vele andere). Onze tests gaan verder dan 

extreme omgevingsomstandigheden te weers-
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TEMPERATUUR COËFFICIËNTEN

INFORMATIONS D’EMBALLAGE ERKENDE DEALER

Container

Hoeveelheid / pallet

Pallets / Container

Hoeveelheid / container

±Bedrijfstemperatuur

Nominale bedrijfstemperatuur van de module

MECHANISCHE SPECIFICATIE

ELEKTRISCHE KENMERKEN

Formaat

Gewicht

Cel

Frontafdekking

Frame

Aansluitdoos

Kabel

Aansluitstekker

Wind/Sneeuwbelasting

VERMOGENSKLASSE

Vermogen bij MPP

Nullastspanning

Voltage bij MPP

Kortsluitstroom

Stroom bij MPP

Vermogen tolerantie

Maximale systeemspanning

Maximale grootte van standaardzekering

Pmpp

oc

mpp

Isc

Impp

Nm

390

390

36.53

30,41

13,62

12,83

19,95%

395

395

36,73

30,62

13,69

12,90

20,20%

400

400

36,93

30,83

13,76

12,98

20,46%

405

405

37,13

31,04

13,83

13,05

20,72%

410

410

37,33

31,25

13,90

13,12

20,97%

 (inclusief frame)

3,2mm

2

250 250

30

STC : Stralingssterkte 1000W/m2, 25°C, AM 1.5

0~+5W

25A
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